
2025/3/15 現在
: 特急 ア : アンパンマン列車で運転 ▲ : 土曜・休日運休
: 伊予灘ものがたり　　8091D(大州編)、8093D(八幡浜編)、8092D(双海編)、8094D(道後編)

(3月15～30日の金・土曜・休日・7月18日～8月31の金・土曜・休日と4月5日～7月13の土曜・休日・9月6～28日の土曜・休日運転)
営業 区間 電化 複線

Km Km 0 10 20 30 40 50 0 10 20 30 40 50 0 10 20 30 40 50 0 10 20 30 40 50 0 10 20 30 40 50 0 10 20 30 40 50 0 10 20 30 40 50 0 10 20 30 40 50 0 10 20 30 40 50 0 10 20 30 40 50 0 10 20 30 40 50

194.4 松山

197.9 3.5 市坪

200.3 2.4 北伊予

201.9 1.6 南伊予
203 1.1 伊予横田

204.8 1.8 鳥ノ木
206 1.2 伊予市

208.5 2.5 向井原

19.5 5.4 高野川

22.7 3.2 伊予上灘

28 5.3 下灘

30.6 2.6 串

33.8 3.2 喜多灘

38.7 4.9 伊予長浜

41.5 2.8 伊予出石

44.9 3.4 伊予白滝

47.3 2.4 八多喜

49 1.7 春賀

51.3 2.3 五郎

55.1 3.8 伊予大洲
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向井原

211.3 2.8 伊予大平

218.7 7.4 伊予中山

225.4 6.7 伊予立川

232 6.6 内子

233.6 1.6 五十崎

236.1 2.5 喜多山
237.3 1.2 新谷

243.2 5.9 伊予大洲

245.3 2.1 西大洲

247.2 1.9 伊予平野

254.3 7.1 千丈

256.5 2.2 八幡浜

261.2 4.7 双岩

266.1 4.9 伊予石城
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269.1 3 上宇和

271.1 2 卯之町

273.7 2.6 下宇和

280.3 6.6 立間

283 2.7 伊予吉田

287.6 4.6 高光

289.8 2.2 北宇和島

291.3 1.5 宇和島
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